



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052022-235517
CG-DL-E-04052022-235517

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1936]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 2, 2022/वैशाख 12, 1944

No. 1936]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 2, 2022/VAISAKHA 12, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मई, 2022

का.आ. 2036(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 4664, तारीख 11.11.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 11.11.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा NH-45 (जबलपुर कुण्डम शाहपुरा डिंडोरी मार्ग) (तहसील-शाहपुरा-बाईपास) के कि.मी. 103+800 से 107+700 कि.मी. तक के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "देश बंधू" में गुरुवार 23 दिसंबर 2021 और "द हितवाद" में गुरुवार 23 दिसंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था ।

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के डिंडोरी जिले में राजमार्ग संख्या NH-45 के कि.मी. 103+800 से 107+700 कि.मी. तक (जबलपुर कुण्डम शाहपुरा डिंडोरी मार्ग) (तहसील-शाहपुरा-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: डिंडोरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शाहपुरा				
	गांव का नाम: मुड़की रैयत				
1	129/1	निजी	सिंचित	0.37	कोदूलाल पिता डुमारी जाति काछी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२९/१)
2	129/7/1/1/1	निजी	सिंचित	0.345	नोहरलाल पिता सुकरू जाति काछी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, बद्री प्रसाद पिता सुकरू जाति काछी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, दुर्गा प्रसाद पिता सुकरू जाति काछी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नारायण पिता सुकरू जाति काछी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२९/७/१/१/१)
3	132/1	निजी	सिंचित	0.184	नयन कुमार पिता बालमुकुंद जाति सुनार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२/१)
4	133/1	निजी	सिंचित	0.237	मोहन पिता रूखू जाति काछी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/१)
5	133/2	निजी	सिंचित	0.014	प्रियंका पत्नी मुकेश सोनी जाति सोनार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/२)
6	134/1	निजी	असिंचित	0.01	बालकृष्ण पिता रामदास जाति बानी

					पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३४/१)
7	134/2/1	निजी	असिंचित	0.1	गायत्री देवी पत्नी अनिल कुमार जाति बानी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३४/२/१)
8	134/2/2	निजी	असिंचित	0.01	ज्ञानप्रकाश पिता ज्ञानचंद जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३४/२/२)
9	134/3	निजी	असिंचित	0.01	उमाशंकर पाठक पिता गोविंद प्रसाद जाति ब्राह्मण पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३४/३)
10	149	निजी	सिंचित	0.321	राजेंद्र पिता शिवकुमार पता मुडकी रैयत शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, प्रभात कुमार पिता शिवकुमार पता मुडकी रैयत शाहपुरा डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१४९)
11	150	निजी	सिंचित	0.009	मुरत पिता लेलम जाति काछी डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५०)
12	152/1/1/1/1/2	निजी	सिंचित	0.02	अंजना पत्नी अनेश जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/१/१/१/२)
13	152/1/1/1/1/2	निजी	सिंचित	0.008	गोपाल प्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/१/१/१/२)
14	152/1/1/1/2	निजी	सिंचित	0.01	गोपाल प्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/१/१/२)
15	152/1/1/2	निजी	सिंचित	0.01	गोपाल प्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/१/२)
16	152/1/2	निजी	सिंचित	0.008	राजेश पिता भगवानदास जाति सुनार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/२)
17	152/1/3	निजी	सिंचित	0.01	दिनेश कुमार पिता कोदूलाल जाति दर्जी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मुकेश कुमार पिता कोदूलाल जाति दर्जी

					पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (152/1/3)
18	152/1/4	निजी	सिंचित	0.028	उमेश कुमार पिता बी.एस. सेंगर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/४)
19	152/1/5/1	निजी	सिंचित	0.007	गोपाल प्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/५/१)
20	152/1/5/2	निजी	सिंचित	0.005	गोपाल प्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/१/५/२)
21	152/2	निजी	सिंचित	0.005	राजेश कुमार पिता भगवानदास जाति सुनार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/२)
22	152/3/1	निजी	सिंचित	0.016	कृष्ण कुमार पिता मथुरा प्रसाद जाति साहू पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/३/१)
23	152/3/2	निजी	सिंचित	0.008	राजेश कुमार पिता भगवानदास जाति सुनार पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/३/२)
24	152/4	निजी	सिंचित	0.036	अनिल कुमार पिता रामजियावन जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५२/४)
25	19/3	निजी	सिंचित	0.002	तुलसीदास पिता संतोष कुमार जाति बानी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९/३)
26	19/4/2	निजी	असिंचित	0.016	अनिल कुमार पिता रामजियावन जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९/४/२)
27	19/5	निजी	सिंचित	0.007	लल्लूलाल पिता फतेलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९/५)
28	20	निजी	सिंचित	0.033	मूरत पिता लेलम जाति काछी पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(२०)
	गांव का नाम: शाहपुरा माल.				
29	610	निजी	सिंचित	0.135	हंशु पिता मोतीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुरेश पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , कमलेश पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , शंभू पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , गुलाब बाई बेवा भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रेखा पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , दसिया पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मनोज पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चमेली बाई पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुकेश पिता रमेश पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , यशोदा बाई पत्नी छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , राहुल पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रोहित पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चिल्लोबाई बेवा रमेश पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सावित्री बाई पुत्री मोतीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , झुनिया बेवा मोतीलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६१०)
30	611/1/1/2/1	निजी	सिंचित	0.149	मिहीलाल पिता चन्दूलाल जाति अहीर पता शहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अमित कुमार पिता अजीत कुमार जैन रकबा 500 वर्गफुट पता शहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , प्रियंका सोनी पत्नी मुकेश सोनी 1200 वर्गफुट क्रय करने से जाति ढीमर पता शहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६११/१/१/२/१)

31	611/1/4	निजी	असिंचित	0.02	शबीना मंसूरी पिता अमजद अहमद मंसूरी जाति मोमिन पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६११/१/४)
32	611/1/k/1	निजी	सिंचित	0.15	जानकीबाई बेवा कमला किशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , विवेक पिता कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सीमा पुत्री कमल किशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मनीषा पुत्री कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चांदनी पुत्री कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६११/१/१/१)
33	612	निजी	सिंचित	0.451	सावित्री बेवा रमेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , हरीओम पिता रमेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , देवेन्द्र पिता रमेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मायाबाई बेवा सुरेश जाति चमार पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , महेंद्र पिता सुरेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , कैलाश पिता सुरेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मन्नू पिता सुरेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुहाग पुत्री सुरेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अंजू पुत्री सुरेश जाति चमार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६१२)
34	613	सरकारी	रास्ता	0.187	मध्यप्रदेश शासन (६१३)
35	614/1	निजी	सिंचित	0.452	छदामी पिता चपैया जाति अहीर पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , महेश पिता चपैया जाति अहीर पता शाहपुरा माल

					शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी विनोद पिता चपैया जाति अहीर पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५१४/१)
36	614/2	निजी	सिंचित	0.141	जिनियाबाई बेवा रामदुलारे जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुरेश प्रसाद पिता रामदुलारे जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , विमल पिता रामदुलारे जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , ममता पुत्री रामदुलारे जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सुनीता पुत्री रामदुलारे जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६१४/२)
37	615/1	सरकारी	भू जल	0.177	मध्यप्रदेश शासन (६१५/१)
38	628/1	निजी	सिंचित	0.364	श्यामाचरण पिता हेतराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६२८/१)
39	629/1	निजी	सिंचित	0.337	संतोश पिता जगतलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजेश पिता जगतलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रू पिता सीताराम जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६२९/१)
40	632/2/3	निजी	सिंचित	0.755	जानकीबाई बेवा कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , विवेक पिता कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सीमा पुत्री कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मनीषा पुत्री कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चांदनी पिता कमलकिशोर जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६३२/२/३)

41	632/2/4	निजी	सिंचित	0.755	मिहीलाल पिता चन्दूलाल जाति अहीर पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६३२/२/४)
42	633	सरकारी	रास्ता	0.143	मध्यप्रदेश शासन (६३३)
43	663/1	निजी	सिंचित	0.023	संजय पिता भगवानदास जाति सुनार पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६६३/१)
44	671/1	निजी	सिंचित	0.502	मनोज कुमार पिता मुन्नालाल पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुरेंद्रकुमार पिता मुन्नालाल पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , कमलाबाई बेवा मुन्नालाल पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , जयकुमार गुप्ता पिता राजेन्द्र प्रसाद गुप्ता जाति बानी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६७१/१)
45	678/2/3	निजी	सिंचित	0.18	सुभाष अग्रवाल पिता राकेश अग्रवाल जाति बानी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६७८/२/३)
46	687/1	निजी	सिंचित	0.12	खुशीलाल पिता संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , गणेश पिता संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , लल्ला बाई बेवा संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , पुइया पुत्री संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मीना पुत्री संतोखिया जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६८७/१)
47	687/2	निजी	सिंचित	0.12	जगतलाल पिता पंचू जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी बुधियाबाई बेवा पंचू जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६८७/२)
48	687/3	निजी	सिंचित	0.12	होरीलाल पुत्र छकोडी जाति अहीर पता डिंडोरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(६८७/३)
49	688/1/1	निजी	सिंचित	0.14	संजय पिता कमालू जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६८८/१/१)
50	689/1	निजी	सिंचित	0.446	गनिशिया पत्नी फागूलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६८९/१)
51	691	निजी	सिंचित	0.855	उमा पुत्री गुलाब सिंह जाति गोंड पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९१)
52	694/1	निजी	सिंचित	0.128	बिहारीलाल पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , ललिता पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , पुनिया बेवा शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , हरिलाल पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रज्जू पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९४/१)
53	694/15	निजी	सिंचित	0.2	बिहारीलाल पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कलावती पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , ललिता पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , पुनिया बेवा शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , हरिलाल पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रज्जू पिता शिवदास जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९४/१५)
54	694/2	निजी	सिंचित	0.256	श्याम किशोर पिता बालकदास जाति बानी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९४/२)

55	694/3	सरकारी	चरागाह	0.057	मध्यप्रदेश शासन (६९४/३)
56	694/4	सरकारी	चरागाह	0.23	मध्यप्रदेश शासन (६९४/४)
57	696/4	निजी	असिंचित	0.002	चन्द्रशेखर नाबालिक पिता शंकरलाल संरक्षक शंकरलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अरबीन्दकुमार नाबालिक पिता शंकरलाल संरक्षक शंकरलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , यशोदाबाई बेवा खुशीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९६/४)
58	696/5/1	निजी	सिंचित	0.026	अवधेश पिता नंदलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९६/५/१)
59	696/5/2	निजी	सिंचित	0.06	रमेश पिता नंदलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९६/५/२)
60	696/5/3	निजी	सिंचित	0.06	सुरेन्द्र पिता नंदलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (६९६/५/३)
61	704/1	निजी	सिंचित	0.279	चेतनदास पिता गोवर्धन जाति सिन्धी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मोना पति चेतनदास जाति सिन्धी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०४/१/१)
62	705/1	निजी	असिंचित	0.057	अर्जुनलाल पिता रामलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०५/१)
63	705/2	निजी	असिंचित	0.08	डाक्टर चैनसिंह पिता अधारी सिंह भवेदी जाति गोंड पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०५/२)
64	707/1	निजी	असिंचित	0.409	कैलाश पिता कैलाश जाति धोबी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी गीता पुत्री कैलाश जाति धोबी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०७/१)
65	708/1/1/1/1	निजी	असिंचित	0.105	राजदीप पिता राजेंद्र प्रसाद जाति सुनार पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि

					स्वामी (७०८/१/१/१/१)
66	708/1/1/1/2	निजी	असिंचित	0.06	संजय कुमार सोनी पिता गोविंदप्रसाद जाति सुनार पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०८/१/१/१/२)
67	708/2	निजी	असिंचित	0.026	किरण पत्नी संजय सोनी जाति सुनार पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०८/२)
68	709	निजी	असिंचित	0.002	श्यामकुमार पिता रामकरण जाति बानी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , संदीप पिता सुमंतलाल गुप्ता जाति बानी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , संजय केसवानी पिता मोरंड दास केशवानी जाति सिंधी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुषमा पत्नी गोविंद जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७०९)
69	727	निजी	असिंचित	0.009	मदनलाल पिता पंचम लाल जाति दर्जी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मनोज पिता कृष्णलाल जाति दर्जी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , तरुण पिता कृष्णलाल जाति दर्जी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , शकुन पुत्री कृष्णलाल जाति दर्जी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७२७)
70	739/1	निजी	असिंचित	0.516	चमेलिया बाई झरिया पति विशाल झरिया जाति मेहरा पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अनिलकुमार झरिया पिता विशाल झरिया जाति मेहरा पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सनमत लाल पिता विशाल झरिया जाति मेहरा पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , दिलीप कुमार झरिया पिता विशाल झरिया जाति मेहरा जाति मेहरा पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७३९/१)

71	744	सरकारी	रास्ता	0.099	मध्यप्रदेश शासन (७४४)
72	746/2/Ga	निजी	असिंचित	0.01	अनूप पिता इंदर चंद जाति बानी पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७४६/२/३)
73	746/2/k	निजी	असिंचित	0.251	हंसु पिता मोतीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुरेश पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , कमलेश पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , शंभू पिता मनसुख पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , गुलाबबाई बेवा भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रेखा पिता भागचन्द पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , दसिया पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मनोज पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चमेली बाई पिता भागचंद पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुकेश पिता रमेश पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , यशोदा बाई पत्नी छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , राहुल पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , रोहित पिता छोटेलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चिल्लोबाई बेवा रमेश पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सावित्री बाई पुत्री मोतीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी झुनिया बेवा मोतीलाल जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७४६/२/१)
74	746/2/kh	निजी	असिंचित	0.03	रश्मि ठाकुर पुत्री रामकुमार ठाकुर जाति लोधी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अविनेश ठाकुर पिता रामकुमार ठाकुर जाति लोधी पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७४६/२/२)
75	747/2	निजी	असिंचित	0.285	गीता नाबालिग पुत्री कमला प्रसाद संरक्षक कमला प्रसाद पता डिंडोरी

					मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७४७/२)
76	749/1	निजी	असिंचित	0.021	शिवप्रसाद पिता दुर्गाप्रसाद जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , महंतलाल पिता दुर्गाप्रसाद जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , दासीप्रसाद पिता दुर्गाप्रसाद जाति मेहरा पता पदारिया खुर्द डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७४९/१)
77	750	निजी	असिंचित	0.322	राजमणि पिता लालमणि सिंह जाति क्षत्रिय पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७५०)
78	758	सरकारी	चरनोई	0.058	मध्यप्रदेश शासन (७५८)
79	759	सरकारी	भू जल	0.043	मध्यप्रदेश शासन (७५९)
80	777/1	निजी	असिंचित	0.158	चमरू पिता सुनवा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७७७/१)
81	778	सरकारी	भू जल	0.072	मध्यप्रदेश शासन (७७८)
82	779/1	निजी	सिंचित	0.157	धनु पिता चैता जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी पुन्नू पिता चैता जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी जानकार पिता चैता जाति मेहरा पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (७७९/१)
83	816	सरकारी	रास्ता	0.061	मध्यप्रदेश शासन (८१६)
84	833/1	निजी	सिंचित	0.14	प्रदीप पिता शिवकुमार जाति ब्राम्हण पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८३३/१)
85	833/2	निजी	सिंचित	0.139	मधु पिता शिवकुमार जाति ब्राम्हण पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८८३/२)

86	837	सरकारी	रास्ता	0.045	मध्यप्रदेश शासन (८३७)
87	853/1	निजी	सिंचित	0.02	हरिलाल पिता रमा जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५३/१)
88	854/1	निजी	सिंचित	0.385	रामकुमार पिता मुरतलाल जाति ब्राम्हाण पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५४/१)
89	855	निजी	सिंचित	0.213	ज्ञानचंद पिता विश्वभर जाति ब्राम्हाण पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५५)
90	856	निजी	सिंचित	0.657	भोला पिता बुधू पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५६)
91	857/2	निजी	सिंचित	0.15	देवीप्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी गोपालप्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५७/२)
92	857/3	निजी	सिंचित	0.14	हरिलाल पिता रामा जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५७/३)
93	857/4	निजी	सिंचित	0.02	हरिलाल पिता रामा जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५७/४)
94	857/5	निजी	सिंचित	0.489	देवीप्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , गोपालप्रसाद पिता हरिलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५७/५)
95	858	निजी	सिंचित	0.543	राजेंद्र कुमार पिता शिवकुमार जाति लोधी पता शाहपुरा शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , प्रभातकुमार पिता शिवकुमार जाति लोधी पता शाहपुरा शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , आशा पुत्री शिवकुमार जाति लोधी पता शाहपुरा शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , ममता पुत्री शिवकुमार जाति लोधी पता

					शाहपुरा शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८५८)
96	860/1	निजी	सिंचित	0.197	मंगल पिता लंपू जाति अहीर पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८६०/१)
97	861/1	निजी	सिंचित	0.364	चमरूलाल पिता भदई पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , छुन्नूलाल पिता दादूलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी आशाराम पिता दादूलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी पार्वत्री पुत्री दादूलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रामसखी पुत्री दादूलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८६१/१)
98	867	निजी	सिंचित	0.147	भागीरथप्रसाद पिता जमुनाप्रसाद जाति कायस्थ पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८६७)
99	868/1	निजी	सिंचित	0.705	वीरेंद्र प्रसाद पिता रामाअनुग्रह पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८६८/१)
100	870/1	निजी	सिंचित	0.818	घिसला पिता मुलैया जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७०/१)
101	870/2/K	निजी	सिंचित	0.128	जगन्नाथ पिता घटैया पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७०/२/१)
102	870/2/kh	निजी	सिंचित	0.128	चित्रकांत पिता कृष्णलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी देवेश पिता कृष्णलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७०/२/२)
103	871/1 (353/1/K)	निजी	सिंचित	0.083	लक्ष्मण पिता ठकुरराम पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुलिया बेवा ठाकुरराम पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३५३/१/१)
104	871/2	निजी	सिंचित	0.084	केशवप्रसाद नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी

	(353/1/ज)				मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अंबिका प्रसाद नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुकुंदीलाल नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक कंछेदीलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३५३/१/१०)
105	871/3 (353/2)	निजी	सिंचित	0.083	अशोककुमार पिता अमृतलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३५३/२)
106	872/1	निजी	सिंचित	0.207	रामसखी साहू बेवा भगवान दास साहू जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सुनिता पुत्री भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अनीता पुत्री भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , सविता पुत्री भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , लक्ष्मी पुत्री भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , कविता पुत्री भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , संतोष कुमार साहू पिता भगवान दास साहू जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७२/१)
107	872/2	निजी	सिंचित	0.264	देवेश पिता कृष्णलाल जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , चित्रकांत पिता कृष्णलाल जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७२/२)
108	873/1	निजी	सिंचित	0.083	केशवप्रसाद नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , अंबिका प्रसाद नाबालिग पिता

					कंछेदीलाल संरक्षक पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुकुंदीलाल नाबालिग पिता कंछेदीलाल संरक्षक पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७३/१)
109	873/2/k	निजी	सिंचित	0.1	अखिलेश कुमार पिता भुवनलाल जाति तेली पता शाहपुरा माल शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७३/२/१)
110	873/2/Kh	निजी	सिंचित	0.1	योगेंद्र कुमार पिता रामकृपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , पवन कुमार पिता रामकृपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कमलाबाई बेवा रामकृपाल जाति तेली पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७३/२/२)
111	873/3	निजी	सिंचित	0.1	अखिल कुमार पिता अमृतलाल पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८७३/३)
112	874/1 (353/1/K	निजी	सिंचित	0.167	लक्ष्मण पिता ठाकुरराम पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी , मुलिया बेवा ठाकुरराम पता शाहपुरा डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३५३/१/१)
113	874/1 (353/2)	निजी	सिंचित	0.073	अशोक कुमार पिता अमृतलाल जाति तेली पता डिंडोरी मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (३५३/२)
			कुल	19.462	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd May, 2022

S.O. 2036(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 4664 dated 11.11.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the

Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-45 on the stretch of land from Km. 103+800 to 107+700 K.m. in (Jablapur-Kundam-Shahpura-Dindori-Road) (Tehsil-Shahpura-Bypass) in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Desh Bandhu” 23 December 2021 Thursday; And “The-Hitawada” 23 December 2021 Thursday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 103+800 to 107+700 km. (Jablapur-Kundam-Shahpura-Dindori-Road) (Tehsil-Shahpura-Bypass) of the NH-45 in the district of Dindori in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: DINDORI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahpura				
	Village: Mudki Ryt				
1	129/1	Private	Irrigated	0.37	Kodulal Father Dumari caste Kachhi Address Dindori Madhya Pradesh land owner 129/1
2	129/7/1/1/1	Private	Irrigated	0.345	Noharlal Father Sukroo caste Kachhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Badri Prasad Father Sukroo caste Kachhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Durga Prasad Father Sukroo caste Kachhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh land Owner, Narayan Father Sukroo caste Kachhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh land owner 129/7/1/1/1
3	132/1	Private	Irrigated	0.184	Nayan Kumar Father Balmukund caste Sunar Address Dindori Madhya Pradesh land owner 132/1
4	133/1	Private	Irrigated	0.237	Mohan Father Ruru Caste Kachhi

					Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 133/1
5	133/2	Private	Irrigated	0.014	Priyanka Wife Mukesh Sony caste Sonar Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 133/2
6	134/1	Private	Non Irrigated	0.01	Balkrishna Father Ramdas caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 134/1
7	134/2/1	Private	Non Irrigated	0.1	Gayatri devi Wife Anil Kumar caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 134/2/1
8	134/2/2	Private	Non Irrigated	0.01	Gyanprakash father Gyanchand caste Brahman Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 134/2/2
9	134/3	Private	Non Irrigated	0.01	Umashankar Pathak Father Govind Prasad caste Brahman Address Dindori Madhya Pradesh land Owner 134/3
10	149	Private	Irrigated	0.321	Rajendra father Shivkumar Address Mudki Raiyat Shahpura Dindori Madhya Pradesh land Owner , Prabhat Kumar father Shivkumar Address Mudki Raiyat Shahpura Dindori Madhya Pradesh land Owner 149
11	150	Private	Irrigated	0.009	Murat father Lelam caste kachhi Dindori Madhya Pradesh land Owner 150
12	152/1/1/1/1/2	Private	Irrigated	0.02	Anjana wife Anesh caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 152/1/1/1/1/2
13	152/1/1/1/1/2	Private	Irrigated	0.008	Gopal Prasad father Harilal caste teli address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/1/1/1/2
14	152/1/1/1/2	Private	Irrigated	0.01	Gopal Prasad father Harilal caste teli address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/1/1/2
15	152/1/1/2	Private	Irrigated	0.01	Gopal Prasad father Harilal caste teli address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/1/2

16	152/1/2	Private	Irrigated	0.008	Rajesh father Bhagwandas caste Sunar address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/2
17	152/1/3	Private	Irrigated	0.01	Dinesh kumar father Kodulal caste Darji address Dindori Madhya Pradesh land Owner , Mukesh kumar father Kodulal caste Darji address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/3
18	152/1/4	Private	Irrigated	0.028	Umesh Kumar father B.S. Senger Address Dindori madhya Pradesh land owner 152/1/4
19	152/1/5/1	Private	Irrigated	0.007	Gopal Prasad father Harilal caste teli address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/5/1
20	152/1/5/2	Private	Irrigated	0.005	Gopal Prasad father Harilal caste teli address Dindori Madhya Pradesh land Owner 152/1/5/2
21	152/2	Private	Irrigated	0.005	Rajesh Kumar father Bhagwandas caste Sunar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 152/2
22	152/3/1	Private	Irrigated	0.016	Krishna Kumar Father Mathura Prasad caste sahu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 152/3/1
23	152/3/2	Private	Irrigated	0.008	Rajesh Kumar father Bhagwandas caste sunar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 152/3/2
24	152/4	Private	Irrigated	0.036	Anil Kumar Father Ramjiyavan caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 152/4
25	19/3	Private	Irrigated	0.002	Tulsidas father Santosh Kumar caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 19/3
26	19/4/2	Private	Non Irrigated	0.016	Anil Kumar father Ramjiyavan caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 19/4/2
27	19/5	Private	Irrigated	0.007	Lallulal father Fattelal caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					19/5
28	20	Private	Irrigated	0.033	Murat father Lelam caste Kachhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 20
	Village: Shahpura Mal.				
29	610	Private	Irrigated	0.135	Hanshu S/O Motilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Suresh S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kamlesh S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Shambhu S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Gulab Bai Widow Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rekha S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dasiya S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Manoj S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chameli Bai S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Mukesh S/O Ramesh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Yashoda Bai W/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rahul S/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Rohit S/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Chillobai Widow Ramesh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Savitri Bai D/O Motilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Jhuniya Widow Motilal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 610
30	611/1/1/2/1	Private	Irrigated	0.149	Mihilal S/O Chandulal Caste Ahir Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Amit Kumar S/O Ajit Kumar Jain Area 500 Sqft Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Priyanka Soni W/O Mukesh Soni By Purchasing 1200 Sqft Caste Dhimar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 611/1/1/2/1
31	611/1/4	Private	Non Irrigated	0.02	Shabina Mansoori S/O Amjad Ahmed

					Mansoori Caste Momin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 611/1/4
32	611/1/k/1	Private	Irrigated	0.15	Jankibai Widow KamalKishor caste Ahir address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Vivek S/O Kamalkishor caste Ahir address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Seema D/O KamalKishor Caste Ahir address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Manisha D/O Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chandni D/O KamalKishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 611/1/1/1
33	612	Private	Irrigated	0.451	Savitri Widow Ramesh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Hariom S/O Ramesh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Devendra S/O Ramesh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Mayabai Widow Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Mahendra S/O Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Kailash S/O Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Mannu S/O Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Suhag D/O Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Anju D/O Suresh Caste Chamar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 612
34	613	Government	Rasta	0.187	Madhyapradesh Government 613
35	614/1	Private	Irrigated	0.452	Chhadami S/O Chapaiya Caste Ahir Ahir Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mahesh S/O Chapaiya Caste Ahir Ahir Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Vinod S/O Chapaiya Caste Ahir Ahir Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					614/1
36	614/2	Private	Irrigated	0.141	Jiniyabai Widow Ramdulare Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Suresh Prasad S/O Ramdulare Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Vimal S/O Ramdulare Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mamta D/O Ramdulare Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sunita D/O Ramdulare Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 614/2
37	615/1	Government	Bhu Jal	0.177	Madhyapradesh Government 615/1
38	628/1	Private	Irrigated	0.364	Shyamacharan S/O Hetram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 628/1
39	629/1	Private	Irrigated	0.337	Santosh S/O Jagatlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Rajesh S/O Jagatlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ruru S/O Sitaram Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 629/1
40	632/2/3	Private	Irrigated	0.755	Jankibai Widow Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Vivek S/O Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Seema D/O Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Manisha D/O Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chandni Father Kamalkishor Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 632/2/3
41	632/2/4	Private	Irrigated	0.755	Mihilal S/O Chandulal Caste Ahir Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 632/2/4
42	633	Government	Rasta	0.143	Madhyapradesh Government 633
43	663/1	Private	Irrigated	0.023	Sanjay S/O Bhagwandas Caste Sunar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					663/1
44	671/1	Private	Irrigated	0.502	Manoj Kumar S/O Munnalal Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Surendra Kumar S/O Munnalal Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamalabai Widow Munnalal Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jaykumar Gupta S/O Rajendra Prasad Gupta Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 671/1
45	678/2/3	Private	Irrigated	0.18	Subhash Agrawal S/O Rakesh Agarwal Caste Bani Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 678/2/3
46	687/1	Private	Irrigated	0.12	Khushi Lal S/O Santokhiya Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ganesh S/O Santokhiya Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Lalla Bai Widow Santokhiya Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Puiya D/O Santokhiya Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Meena D/O Santokhiya Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 687/1
47	687/2	Private	Irrigated	0.12	Jagatlal S/O Panchu Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Budhiyabai Widow Panchu Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 687/2
48	687/3	Private	Irrigated	0.12	Horilal S/O Chhakodi Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 687/3
49	688/1/1	Private	Irrigated	0.14	Sanjay S/O Kamalu Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 688/1/1
50	689/1	Private	Irrigated	0.446	Ganisiya W/O Fagulal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 689/1
51	691	Private	Irrigated	0.855	Uma D/O Gulab Singh Caste Gond Address Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner 691
52	694/1	Private	Irrigated	0.128	Biharilal S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lalita S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Puniya Widow Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Harilal S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Rajju S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 694/1
53	694/15	Private	Irrigated	0.2	Biharilal S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kalavati S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Lalita S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Puniya Widow Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Harilal S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Rajju S/O Shivdas Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 694/15
54	694/2	Private	Irrigated	0.256	Shyam Kishor S/O Balakdas Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 694/2
55	694/3	Government	Charagah	0.057	Madhyapradesh Government 694/3
56	694/4	Government	Charagah	0.23	Madhyapradesh Government 694/4
57	696/4	Private	Non Irrigated	0.002	Chandrashekhar Minor S/O Shankarlal Custodian Shankarlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Arbindkumar Minor Father Shankarlal Custodian Shankarlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Yashodabai Widow Khushilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 696/4
58	696/5/1	Private	Irrigated	0.026	Awadhesh S/O Nandlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner,

					696/5/1
59	696/5/2	Private	Irrigated	0.06	Ramesh S/O Nandlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 696/5/2
60	696/5/3	Private	Irrigated	0.06	Surendra S/O Nandlal Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 696/5/3
61	704/1	Private	Irrigated	0.279	Chetandas S/O Govardhan Caste Sindhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mona husband Chetandas Caste Sindhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 704/1/1
62	705/1	Private	Non Irrigated	0.057	Arjunlal S/O Ramlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 705/1
63	705/2	Private	Non Irrigated	0.08	Dr. Chain Singh S/O Adhari Singh Bhavedi Caste Gond Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 705/2
64	707/1	Private	Non Irrigated	0.409	Kailash S/O Kailash Caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Geeta D/O Kailash Caste Dhobi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 707/1
65	708/1/1/1/1	Private	Non Irrigated	0.105	Rajdeep S/O Rajendra Prasad Caste Sunar Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 708/1/1/1/1
66	708/1/1/1/2	Private	Non Irrigated	0.06	Sanjay Kumar Soni S/O Govindprasad Caste Sunar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 708/1/1/1/2
67	708/2	Private	Non Irrigated	0.026	Kiran W/O Sanjay Soni Caste Sunar Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 708/2
68	709	Private	Non Irrigated	0.002	Shyamkumar S/O Ramkaran Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Sandeep S/O Sumantlal Gupta Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Sanjay Keswani S/O Morand Das Keswani Caste Sindhi Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Sushma W/O Govind Caste Mehra Address Dindori

					Madhya Pradesh Land Owner 709
69	727	Private	Non Irrigated	0.009	Madanlal S/O Pancham Lal Caste Darji Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Manoj S/O Krishnalal Caste Darji Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Tarun S/O Krishnalal Caste Darji Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Shakun D/O Krishnalal Caste Darji Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 727
70	739/1	Private	Non Irrigated	0.516	Chameliya Bai Jhariya Husband Vishal Jhariya Caste Mehra Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Anilkumar Jhariya S/O Vishal Jhariya Caste Mehra Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Sanmat Lal S/O Vishal Jhariya Caste Mehra Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dilip Kumar Jhariya S/O Vishal Jhariya Caste Mehra Caste Mehra Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 739/1
71	744	Government	Rasta	0.099	Madhyapradesh Government 744
72	746/2/Ga	Private	Non Irrigated	0.01	Anoop S/O Indar Chand Caste Bani Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 746/2/3
73	746/2/k	Private	Non Irrigated	0.251	Hansu S/O Motilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Suresh S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kamlesh S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Shambhu S/O Mansukh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Gulabbai Widow Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rekha S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Dasiya S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Manoj S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chameli Bai S/O Bhagchand Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Mukesh S/O

					Ramesh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Yashoda Bai W/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rahul S/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Rohit S/O Chhotelal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chillobai Widow Ramesh Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Savitri Bai D/O Motilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Jhuniya Widow Motilal caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 746/2/1
74	746/2/kh	Private	Non Irrigated	0.03	Rashmi Thakur D/O Ramkumar Thakur Caste Lodhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Avinesh Thakur S/O Ramkumar Thakur Caste Lodhi Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 746/2/2
75	747/2	Private	Non Irrigated	0.285	Geeta Minor D/O Kamla Prasad Custodian Kamala Prasad Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 747/2
76	749/1	Private	Non Irrigated	0.021	Shivprasad S/O Durgaprasad Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mahantlal S/O Durgaprasad Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Dasiprasad S/O Durgaprasad Caste Mehra Address Padariya Khurd Dindori Madhya Pradesh Land Owner 749/1
77	750	Private	Non Irrigated	0.322	Rajmani S/O Lalmani Singh Caste Kshatriya Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 750
78	758	Government	Charnoi	0.058	Madhyapradesh Government 758
79	759	Government	Bhu Jal	0.043	Madhyapradesh Government 759
80	777/1	Private	Non Irrigated	0.158	Chamru S/O Sunwa Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 777/1
81	778	Government	Bhu Jal	0.072	Madhyapradesh Government 778

82	779/1	Private	Irrigated	0.157	Dhanu S/O Chaita Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Punnu S/O Chaita Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Jankar S/O Chaita Caste Mehra Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 779/1
83	816	Government	Rasta	0.061	Madhyapradesh Government 816
84	833/1	Private	Irrigated	0.14	Pradeep S/O Shivkumar Caste Brahmin Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 833/1
85	833/2	Private	Irrigated	0.139	Madhu S/O Shivkumar Caste Brahmin Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 833/2
86	837	Government	Rasta	0.045	Madhyapradesh Government 837
87	853/1	Private	Irrigated	0.02	Harilal S/O Rama Caste Telli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 853/1
88	854/1	Private	Irrigated	0.385	Ramkumar S/O Muratlal Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 854/1
89	855	Private	Irrigated	0.213	Gyanchand S/O Vishwabhar Caste Brahmin Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 855
90	856	Private	Irrigated	0.657	Bhola S/O Buddhu Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 856
91	857/2	Private	Irrigated	0.15	Deviprasad S/O Harilal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Gopalprasad S/O Harilal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 857/2
92	857/3	Private	Irrigated	0.14	Harilal S/O Rama Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 857/3
93	857/4	Private	Irrigated	0.02	Harilal S/O Rama Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 857/4
94	857/5	Private	Irrigated	0.489	Deviprasad S/O Harilal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner , Gopalprasad S/O Harilal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 857/5
95	858	Private	Irrigated	0.543	Rajendra Kumar S/O Shivkumar Caste Lodhi Address Shahpura Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Prabhat Kumar S/O Shivkumar Caste Lodhi Address Shahpura Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Asha D/O Shivkumar Caste Lodhi Address Shahpura Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mamta D/O Shivkumar Caste Lodhi Address Shahpura Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 858
96	860/1	Private	Irrigated	0.197	Mangal S/O lampu Caste Ahir Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 860/1
97	861/1	Private	Irrigated	0.364	Chamrural S/O Bhadai Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Chunnulal S/O Dadulal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Asharam S/O Dadulal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Parvatri D/O Dadulal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Ramsakhi D/O Dadulal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner, 861/1
98	867	Private	Irrigated	0.147	Bhagirathprasad S/O Jamunaprasad Caste Kayastha Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 867
99	868/1	Private	Irrigated	0.705	Virendra Prasad S/O Rama Anugrah Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 868/1
100	870/1	Private	Irrigated	0.818	Ghisla S/O Mulaiya Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 870/1
101	870/2/K	Private	Irrigated	0.128	Jagannath S/O Ghataiya Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 870/2/1
102	870/2/kh	Private	Irrigated	0.128	Chitrakant S/O Krishnlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Devesh S/O Krishnlal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land

					Owner 870/2/2
103	871/1 (353/1/K)	Private	Irrigated	0.083	Laxman S/O ThakurramAddress Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Muliya Widow Thakurram Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/1/1
104	871/2 (353/1/ब)	Private	Irrigated	0.084	Keshavprasad Minor S/O Kanchhedilal guardian Kanchhedilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ambika Prasad Minor S/O Kanchhedilal guardian Kanchhedilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mukundilal Minor S/O Kanchhedilal guardian Kanchhedilal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/1/10
105	871/3 (353/2)	Private	Irrigated	0.083	Ashokkumar S/O Amritlal Caste Teli Address dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/2
106	872/1	Private	Irrigated	0.207	Ramsakhi Sahu Widow Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Sunita D/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Anita D/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Savita D/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Lakshmi D/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Kavita D/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner, Santosh Kumar Sahu S/O Bhagwan Das Sahu Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 872/1
107	872/2	Private	Irrigated	0.264	Devesh S/O Krishnalal Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Chitrakant S/O Krishnalal Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner

					872/2
108	873/1	Private	Irrigated	0.083	Keshavprasad Minor S/O Kanchhedilal guardian Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Ambika Prasad Minor S/O Kanchhedilal guardian Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner Mukundilal Minor S/O Kanchhedilal guardian Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 873/1
109	873/2/k	Private	Irrigated	0.1	Akhilesh Kumar S/O Bhuvanlal Caste Teli Address Shahpura Mal Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 873/2/1
110	873/2/Kh	Private	Irrigated	0.1	Yogendra Kumar S/O Ramkripal Caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner , Pawan Kumar S/O Ramkripal Caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner Kamalabai Widow Ramkripal Caste Teli Address Shahpura Dindori Madhya Pradesh Land Owner 873/2/2
111	873/3	Private	Irrigated	0.1	Akhil Kumar S/O Amritlal Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 873/3
112	874/1 (353/1/K	Private	Irrigated	0.167	Laxman S/O Thakurram address Shahpura Dindori Madhya Pradesh land owner, Muliya Widow Thakurram address Shahpura Dindori Madhya Pradesh land owner 353/1/1
113	874/1 (353/2)	Private	Irrigated	0.073	Ashok Kumar S/O Amritlal Caste Teli Address Dindori Madhya Pradesh Land Owner 353/2
			TOTAL	19.462	

[F. No. CE-RO BPL/30010/48/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director